Pekerja melakukan proses bongkar muat peti kemas di Pelabuhan Tanjung Priok, Jakarta, Rabu (20/4). Badan Pusat Statistik mencatat nilai ekspor Indonesia pada Maret 2022 mencapai USD26,50 miliar atau naik 29,42 persen secara month to month (mtm) dibanding pada bulan Februari 2022 yang sebesar USD20,47 miliar.

JADWAL IMSAKIYAH RAMADAN 2022 M / 1443 H

Zuhur 11:53 Ashar 15:13 Magrib 17:52 Isya 19:02 Imsak 04:34 Subuh 04:44

Kunjungi Website Kami di: <https://internationalmedia.co.id>

Yayasan Tzu Chi Indonesia
Keindahan kelompok bergantung pada pembinaan diri setiap individunya.
(Master Cheng Yen)

intiland

Bagus Surgical Mask
Masker bedah nyaman digunakan sehari-hari